Котеговой Снежане Валерьевне
                                                               с. Кабаново ул. Уральская д.16

                                                   УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем, что согласно Протоколу №1 от «07» ноября     2013г. о признании претендентов участниками аукциона по продаже имущества, включённого в состав казны муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области, в составе:
-нежилое здание (школы), общей площадью  389,1 кв. м,  расположенное по адресу: Костромская область, .Галичский район, с. Кабаново ул.Школьная д.7 (далее - Объект), Вы признаны Участником аукциона по продаже вышеупомянутого Объекта недвижимого имущества, который состоится

18 ноября 2013 года в 1000 часов

по адресу: Костромская область, город Галич,

ул. Свободы, д.17, каб.3.
Регистрация Участников аукциона состоится 18 ноября 2013 года в 09ч. 30м. по адресу: Костромская область, город Галич,

Ул. Свободы, д.17, каб.3
Глава администрации Дмитриевского

сельского поселения                                                                              А.В.Тютин

Иванова О. В.

тел. 2-13-13
Расписка в получении уведомления:

                                                                   _________________________________________________________Ф.И.О.

Дата получения расписки: _______________________________